
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « Л Я  » ytc&f- 2019 г. № 8

О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области от 4 апреля 2014 года № 4 

«Об утверждении положения о порядке рассмотрения документов 
о выплате денежного вознаграждения гражданам за добровольно сданное 

оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные устройства 
и порядке принятия решения о выплате денежного вознаграждения

или об отказе в выплате»

В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :

Внести в состав комиссии по выплате денежного вознаграждения гражданам за 
добровольно сданное оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные 
устройства, утвержденный приказом Комитета правопорядка и безопасности 
Ленинградской области от 4 апреля 2014 года № 4 «Об утверждении положения о 
порядке рассмотрения документов о выплате денежного вознаграждения гражданам 
за добровольно сданное оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные 
устройства и порядке принятия решения о выплате денежного вознаграждения или 
об отказе в выплате» (с изменениями), следующие изменения:

включить в состав комиссии Бузину Наталью Сергеевну -  специалиста первой 
категории отдела бюджетного учета и отчетности Комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области;

исключить из состава комиссии Черепанову Нину Константиновну.

Первый заместитель 
председателя Комитета


